Uddevalla Vatten AB Datum 1(4)

2020-02-25 Dnr 2020/004

Handlaggare:
Madelene Ahl
Tfn: 0522-63 88 04

Protokoll nr 1 fér styrelseméte 2020-02-25 — Uddevalla Vatten AB

Tid: Tisdag 25 februari 2020, kI 09,00
Plats: Bohusgarden, Uddevalla

Nérvarande ledamoéter:

Jens Borgland (M), ordférande

Emir Agovic (M) ersatter Mattias Johansson (C), férste vice ordférande
Anna-Lena Heydar (S), andre vice ordférande

Jerker Lundin (KD)

Susanne Borjesson (S) ersétter Kenneth Engelbrektsson (S)

Stefan Eliasson (SD)

Kenth Johansson (UP)

Narvarande suppleanter:

Raymond Wialsjé (L)

David Skalegard (MP)

Nédrvarande tjdnsteman:

Peter Johansson

Susanne Thorén

§1 Métet 6ppnas av Jens Borgland

§2 Upprop forrittas.

§3 Dagordningen godkindes.

§4 Protokollet justeras av Kenth Johansson

§5 Féregaende protokoll godkinns.

§6 Gemensam information
- Framtida samarbeten med andra kommuner
- Budgetprocessen

- Kommande styrelseméten
- Inkomstdeklarationer (2016-2018), galler MVAB, SVAB samt UVAB
- Bokslut 2019
- Patent- och registreringsverket
§7 Beslut — Kemikaliepolicy

Beslutsunderlag
Férslag till kemikaliepolicy, Dnr 2020/030

Styrelsen beslutar

att faststéalla Kemikaliepolicy
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§8

§9

§ 10

§ 11

§12

§13

Beslut — Styrkort 2019

Beslutsunderlag
Uppféljining av styrkort 2019, Dnr 2018/276

Styrelsen beslutar
att godkénna uppféljning av styrkort 2019
Beslut — Faststiillelse av Arsredovisning 2019 f6r Uddevalla Vatten AB

Beslutsunderlag
Arsredovisning 2019 fér Uddevalla Vatten AB, Dnr 2019/093

Styrelsen beslutar
att godkanna féreliggande Arsredovisning fér Uddevalla Vatten AB
Beslut — Slutredovisning projekt Osebacken

Beslutsunderlag
Slutredovisning projekt Osebacken, Dnr 2017/082

Styrelsen beslutar
att godké&nna slutredovisning for projekt Osebacken
Beslut — Slutredovisning projekt Ravattenledning till Marieberg

Beslutsunderlag
Slutredovisning projekt Ravattenledning till Marieberg, Dnr 2016/139

Styrelsen beslutar

att godkanna slutredovisning for projekt Ravattenledning till Marieberg
Beslut — Slutredovisning projekt Barkhégarne

Beslutsunderlag

Slutredovisning projekt Barkhégarne, Dnr 2019/123

Styrelsen beslutar

att godkanna slutredovisning for projekt Barkhégarne

Beslut — Slutredovisning projekt Fisketangen 3

Beslutsunderlag
Slutredovisning projekt Fisketangen 3, Dnr 2019/185
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§14

§ 15

§ 16

§17

§18

§19

§ 20

§ 21

Styrelsen beslutar
att godkénna slutredovisning for projekt Fisketangen 3

Beslut — Slutredovisning féor ombyggnad av Skredsvik
avloppsreningsverk

Beslutsunderlag

Slutredovisning féor ombyggnad av Skredsvik avloppsreningsverk, Dnr
2017/266

Styrelsen beslutar

att godkanna slutredovisning fér ombyggnad av Skredsvik
avloppsreningsverk

Beslut - Slutredovisning fér ombyggnad av Forshilla
avlioppsreningsverk

Beslutsunderlag

Slutredovisning fér ombyggnad av Forshalla avloppsreningsverk, Dnr
2017/620

Styrelsen beslutar

att godkénna slutredovisning fér ombyggnad av Forshélla
aviloppsreningsverk

Deligationsbeslut
- Budgetavvikelse 2020

Styrelseordférande informerade om &ndringar i budget 2020.
Information

- Overklagan, anlaggningsavgift Forshalla Strand

- Overtagande av befintlig GA, Utby

Information fran VD
- Projekt Bavean

Strategiska fragor
- Framtida vattenférsérjning

Styrelseutvirdering

Ovriga fragor
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§ 22 Métet avsiutas

Tt KoL ——

ens Borgldnd (ordférande) Kenth Johanss@arae)

Peter Johansson VD (sekreterare/justerare)
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